中竞价、大宗交易方式累计减持公司 3,000,000 股，减持完成后，东熹佳尚与宁

波 TCL 合计持有公司股份 5,805,143 股，占公司当时总股本比例为 5.8051%。

公司于 2023 年 5 月 5 日在巨潮资讯网披露了《关于 2021 年限制性股票激励

计划限制性股票第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2023-046），

公司 2021年限制性股票激励计划第一个归属期归属的限制性股票于 2023年 5月

10 日上市流通，公司总股本由 100,000,000 股增至 100,250,000 股。东熹佳尚与

宁波TCL持股数量不变仍为5,805,143股，合计持股比例被动稀释减少0.0145%。

公司于 2024 年 1 月 6 日在巨潮资讯网披露了《关于 2021 年限制性股票激励

计划限制性股票第二个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2024-002），

公司 2021年限制性股票激励计划第二个归属期归属的限制性股票于 2024年 1月

10 日上市流通，公司总股本由 100,250,000 股增至 100,500,000 股。东熹佳尚与

宁波TCL持股数量不变仍为5,805,143股，合计持股比例被动稀释减少0.0144%。

2024 年 1 月 16 日至今，东熹佳尚通过集中竞价减持公司股份 780,200 股，

占当前公司总股本的 0.7763%。公司于 2023 年 7 月 7 日在巨潮资讯网上披露了

《关于合计持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2023-060），

本次减持计划已实施完毕。减持后，东熹佳尚与宁波 TCL 合计持股数量为

5,024,943 股，占公司当前总股本的 4.9999%。

截至本报告签署日，信息披露义务人通过大宗交易和集中竞价交易方式累计

减持公司股份 4,956,259 股，以及因公司实施第二类限制性股票归属导致其持股

比例被动稀释，权益变动比例为 4.9813%。本次权益变动完成后，东熹佳尚持有

公司股份 2,219,800 股，占公司当前总股本 2.2088 %；宁波 TCL 持有公司股份

2,805,143 股，占公司当前总股本 2.7912%。二者合计持有公司股份 5,024,943股，

占公司当前总股本 4.9999%（当前公司的总股本为 100,500,000 股），持股比例

已低于 5%。

三、信息披露义务人在本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人合计持有的帝科股份股份变动情况如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本比

例[1]（%）
股数（股）

占总股本比

例[2]（%）

东熹佳尚

合计持有股份 9,981,202 9.9812 2,219,800 2.2088

其中：无限售条件股份 9,981,202 9.9812 2,219,800 2.2088

   有限售条件股份 — — — —

宁波 TCL 合计持有股份 — — 2,805,143 2.7912

其中：无限售条件股份 — — 2,805,143 2.7912

   有限售条件股份 — — — —

合计

合计持有股份 9,981,202 9.9812 5,024,943 4.9999

其中：无限售条件股份 9,981,202 9.9812 5,024,943 4.9999

   有限售条件股份 — — — —

注 1：占总股本比例[1]使用的公司总股本为 100,000,000 股；占总股本比例[2]使用的公司总股

本为 100,500,000 股。

注2：2022年6月15日东熹佳尚将2,805,143股以协议转让方式过户至一致行动人宁波TCL，

本次协议转让为一致行动人之间股份的内部转让，协议转让前后，东熹佳尚与宁波 TCL 合

计持股数量和比例未发生变化。

注 3：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

四、信息披露义务人在上市公司中持有股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

五、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人不属于公司控股股东或实际控制人，本次权益变动不会导致

上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书第四节披露的股票减持情况外，信息披露义务人在本报告书签

署之日前六个月内，不存在以其他方式买卖上市公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而